[bookmark: _GoBack]О прогнозе социально - экономического развития городского округа Котельники Московской области на 2013 год и на период до 2015 года
Номер документа:
1031-ПГ
Дата документа:
Чт, 27/12/2012
ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2012 № 1031-ПГ
г. Котельники

О прогнозе социально - экономического развития городского округа Котельники Московской области на 2013 год и на период до 2015 года

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 19.12.2012 г. № 407/53 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2013 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития городского округа Котельники Московской области на 2013 год и на период до 2015 года (Приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации И.В. Польникова.

Глава городского округа А.Ю. Седзеневский